[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

10.08.2017                                   с.  Кордово                                             № 20-52р
О выдвижении делегатов для участия

в работе VIII Съезда депутатов
Красноярского края

Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 13.04.2017 № 3-589П «О созыве VIII Съезда депутатов Красноярского края», Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выдвинуть делегатом для участия в работе VIII Съезда депутатов Красноярского края:

Латушкина Виталия Валентиновича, 08.08.1958 года рождения, депутата (председателя) Кордовского сельского Совета депутатов, образование средне, Индивидуальный предприниматель.

2. Поручить Булатовой И.М. представить решение в Курагинский районный Совет депутатов.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель

Кордовского Совета депутатов
	И.о. Главы Кордовского сельсовета

	_____________ В.В. Латушкин
	_________И.М. Булатова